
2019年8月27日 

 

株式会社ジャックス 

 

カード加盟店様向け「ジャックス加盟店デスク」開設のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、カード加盟店様から弊社営業推進担当者へ頂戴しておりました各種お問い合わせ 

に関して、「ジャックス加盟店デスク」にて集約・受付し、ご対応させていただくことと 

なりましたのでお知らせいたします。 

 敬具  

記 

 

業務開始日  ： ２０１９年１０月 １日（火） 

 

業務内容   ： ① ご登録の加盟店情報変更や店舗等の追加・削除に関する諸手続き 

上記に付随する端末設置に関する申込み、および諸手続き 

② Ａｌｉｐａｙ／ＷｅＣｈａｔＰａｙにおける取引状況等の確認 

③ 承認番号の取得／売上（票）訂正や取消等不備に関する諸手続き 

その他、売上票・集計表、ステッカー等備品発注の受付           

▼名称 

「ジャックス加盟店デスク」 

（正式名称：アクワイアリング事業部アクワイアリング業務課） 

 

▼所在地 

〒１５０－８９３２ 

  東京都渋谷区恵比寿４－１－１８ 恵比寿ネオナート９階 

 

▼受付時間／連絡先 

業務内容 受付時間 連絡先 

①  
平日１０：００～１８：００ 

（土日祝日・年末年始を除く） 
０３－６７５８－２０８４ 

②  
１０：００～１８：００ 

（年中無休） 
０３－６７５８－２０８３ 

③  
２４時間３６５日 

（年中無休） 

０１２０－９７５－９５０ 

（０３－６７５８－０７０４） 

※業務内容により、営業（受付）時間が異なりますので、ご注意ください。 

※②・③につきましては、お問い合わせ内容により「平日１０：００～１８：００」 

の回答とさせていただく場合がございますので、ご了承願います。 

 

お問い合わせの際には、 

当社指定の「（貴社）加盟店番号（数字８桁）」や「カード番号」等の必要情報を 

確認させていただきますので、ご準備をお願いいたします。 

 


